

Nazwa zamówienia: Rozbudowa, przebudowa i remont CSE – Roboty budowlane
Znak: NP.261.2.2018

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO
W DNIU 25 STYCZNIA 2018 R.
ORAZ TREŚĆ UDZIELONYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO WYJAŚNIEŃ SIWZ
Z DNIA 31.01.2018 R.**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa i remont Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu” – znak sprawy NP.261.2.2018

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Treść zapytań oraz treść wyjaśnień jest następująca:

PYTANIE 1:

SIWZ IV. 1 – Wykonawca prosi o wyjaśnienie, że rozpoczęcie prac (bieg terminu) nastąpi po podpisaniu umowy i przekazaniu dostępu do terenu budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w pkt. IV.1 SIWZ i informuje, że rozpoczęcie realizacji zamówienia rozpoczyna się z datą podpisania umowy. Zamawiający przypomina, że do czasu przekazania terenu budowy Wykonawca ma przypisane obowiązki, które warunkują między innymi przekazanie terenu budowy.

PYTANIE 2:

W umowach z podwykonawcami ma być zapis o przekazaniu autorskich praw majątkowych – Wykonawca prosi o wyjaśnienie, że zapis ten ma dotyczyć umów, w których podwykonawca wytworzy utwór w rozumieniu ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych, a nie np. w umowach dostawy betonu?

Odpowiedź:

Zapis o przekazaniu autorskich praw majątkowych dotyczy wytworzonych utworów w rozumieniu ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

PYTANIE 3:

§ 10 projektu umowy – Wykonawca prosi o określenie w miarę możliwości krótkich terminów na dokonywanie poszczególnych odbiorów i akceptacji przez zamawiającego w celu zapewnienia prawidłowego postępu prac np. akceptacja – w terminie 2 dni od zgłoszenia gotowości, odbiory techniczne, częściowe, etapowe – w terminie 7 dni od zgłoszenia gotowości, odbiór końcowy – w terminie 14 dni, odbiór gwarancyjny w terminie 14 dni przed upływem okresu gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje terminów dokonywania odbiorów i akceptacji. Zamawiający informuje, że w jego interesie leży dokonywanie wszelkich odbiorów, akceptacji czy wyznaczania terminów na ich dokonywanie w terminach możliwie najkrótszych.

PYTANIE 4:

§ 13 ust. 2 pkt a) projektu umowy – Wykonawca prosi o wyjaśnienie, że Wykonawca będzie uprawniony do odstąpienia w przypadku 1 miesięcznego opóźnienia Zamawiającego w płatności wymagalnej faktury oraz zwłoki w przystąpieniu do czynności odbiorowych przekraczającej przewidziany na przystąpienie do czynności odbiorowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany brzmienia zapisu § 13 ust. 2 pkt a) Projektu umowy. Aktualne brzmienie §13 ust. 2 pkt a) Projektu umowy (po zmianie) Zamawiający poda odrębnym pismem informującym o dokonaniu zmian SIWZ (zmiana SIWZ nr 2).